

Allergènes Semaine du 18 au 22 novembre 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes	
Plats	Couscous (volaille FR / merguez UE/horsUE)	Mélange de légumes accompagnés de boulettes de volaille, de merguez et de pilon de poulet	Légumes (navets, carottes, courgettes, pois chiches, poivrons, CELERI, sauce), pilon de poulet, boulette (dinde, poulet, SOJA, eau, oignons, sel, épices, plantes aromatiques, sirop de glucose, citron, betterave poudre, arôme naturel), merguez (viande bovine, viande d'ovin, eau, épices, sel, sirop de glucose, arômes)	Céleri, soja	FR/UE/HorsUE
	Dahl de Lentilles Corail et Riz (plat complet)	Lentilles corail et de légumes, au lait de coco et épices sur lit de riz	Lentille corail, tomate, eau, épinard, oignon frit (huile de tournesol), lait de noix de coco (LAIT), ail, citronnelle, sel, jus de citron, huile de colza, cumin, coriandre moulue, curcuma, riz	Lait	
	Paupiette de Veau Sauce Forestière	Paupiette de veau épicée avec sa sauce aux champignons forestiers	Paupiette au veau (viande, gras de veau, viande de volaille, SOJA, oignons, sel, farine de riz, épices, plantes aromatiques, poireau, poivre, muscade, citron), sauce forestière (eau, vin blanc (SULFITES), mélange de champignons forestiers (pleurotes, bolets jaunes, shiitakes, pholiotés), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT), jus de veau (GLUTEN, LAIT), huile de tournesol, ail, persil)	Gluten, lait, sulfites, soja	VeauUE;VoIFR
	Lasagne Bolognaise BIO (VBF)	Sauce bolognaise au bœuf, couches de pâtes et sauce crème, issue de l'agriculture bio	Eau, pâtes pré-cuites (semoule de BLE dur bio, eau), viande de bœuf VBF bio, oignons Bio, concentré de tomates bio, carottes bio, EMMENTAL bio, fécule de pomme de terre bio, LAIT écrémé bio, CREME fraiche bio, sel, CELERI bio, farine de BLE bio, ail bio, basilic bio	Gluten, lait, céleri	FR
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Moulé de filets de COLIN d'Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	
Accompagnements	Semoule	Semoule de blé assaisonnée	Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel	Gluten (blé)	
	Courgettes BIO	Courgettes bio assaisonnées	Courgettes bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Trio de Legumes BIO (carottes, chou-f, broc)	Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio assaisonnés	Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)		